
ZARZĄDZENIE NR 31/2015

Kierownika  Gminnej Jednostki Usług Komunalnych

z dnia  1 grudnia  2015 r.

w sprawie powołania   stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w Gminnej Jednostce Usług 
Komunalnych w Bobowej.

Na  podstawie   §  9  ust.  2  Statutu  Gminnej  Jednostki  Usług  Komunalnych  w
Bobowej                w związku z art. 26 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r.  tekst
jednolity (Dz.U.                 z 2013, poz.330  z  późniejszymi zmianami), 

Kierownik Gminnej Jednostki Usług Komunalnych w Bobowej zarządza co następuje:

§1

Powołuję  stałą Komisję Inwentaryzacyjną w Gminnej Jednostce Usług Komunalnych w Bobowej

w składzie:

1. Przewodniczący :  Renata Ziomek
2. Sekretarz:       Urszula Gucwa
3. Członek:       Antoni Zagórski

§2

Szczegółowe  zadania  Stałej  Komisji  Inwentaryzacyjnej  określa  Zarządzenie  nr  13/2015
Kierownika Gminnej Jednostki Usług Komunalnych w Bobowej w sprawie gospodarki majątkiem
trwałym,  inwentaryzacji  majątku  i  zasad  odpowiedzialności  za  powierzone  mienie
z dnia 27 luty 2015 r. 

§3

Wykonanie  Zarządzenia   powierzam  Głównemu  Księgowemu   Gminnej  Jednostki  Usług
Komunalnych w Bobowej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         Dorota Popiela 

/-/ Kierownik 

Gminnej Jednostki Usług 
Komunalnych w Bobowej 


